关于调整日内过度交易行为监管标准的通知

	各会员单位：

	    为进一步加强对股指期货市场日内过度交易行为的监管，自2015年9月7日起，将股指期货日内过度交易行为的监管标准调整为：
    客户单日开仓交易量超过10手的，构成“日内开仓交易量较大”的异常交易行为。
    日内开仓交易量是指客户单日在单产品所有合约上的买开仓数量与卖开仓数量之和。套期保值交易的开仓数量不受此限。
    特此通知。

中国金融期货交易所
2015-09-02

	关于调整沪深300、上证50、中证500股指期货交易保证金的通知

	各会员单位：

	    根据市场运行情况，经研究决定，对沪深300、上证50、中证500股指期货交易保证金调整如下：
    自2015年9月7日（星期一）结算时起，沪深300、上证50、中证500股指期货各合约的非套期保值持仓的交易保证金标准，由目前合约价值的30%提高到40%；沪深300、上证50、中证500股指期货各合约的套期保值持仓的交易保证金标准，由目前合约价值的10%提高到20%。
    特此通知。

中国金融期货交易所
2015-09-02

	关于调整股指期货手续费标准的通知

	各会员单位：

	    经研究决定，自2015年9月7日（星期一）起，沪深300、上证50、中证500股指期货各合约平今仓交易手续费标准调整为成交金额的万分之二十三。
    特此通知。

中国金融期货交易所
2015-09-02

	关于进一步加强客户管理的通知

	各会员单位：

	    为强化实际控制关系账户监管，进一步落实投资者适当性制度。现将有关事项通知如下：
    1、会员单位应加强客户管理，引导客户理性、合规参与金融期货交易。
    2、对于长期未交易的客户（2015年3月1日之前开户且2015年3月1日至2015年9月2日未交易的客户，下同），会员单位应切实做好风险提示，加强对客户真实身份的验证与核查。
    3、长期未交易的客户在参与金融期货交易之前，应知悉交易所现行的交易规则及其实施细则，承诺账户系本人使用，不会出借、转让账户或将账户委托他人操作，承诺合规交易，并将承诺书通过会员单位向交易所报送后，方可参与金融期货交易。
    4、会员单位应强化客户管理职责，及时发现、提醒和制止客户的异常交易行为，并及时向我所报告。
    本通知自2015年9月7日起执行。
    特此通知。

中国金融期货交易所
2015-09-02